Koordinator: Jirgen Heppe

Sporthallen-Belegunsplan

Pankratiushalle Warstein - ZIS (ehem. Lioba-Schule)

Stand:

02.01.2023

Uhrzelt

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

10:00

11.00

11:30

12:00
12:30

13:00
13:30

14:00
14:30

15:00
15:30

16:00
16:30

Haus Silberstreif
9.30-10.30

17:00
17:30

18:00
18:30

GWK
Juniorengarde

TV Warstein
Mannerturnen

GWK
Jugendgarde

bis Ende April 23
Haus Silberstreif
09.30-10.30

GWK
9.30-11.30 Uhr
Jugendgarde

nach den

Jungkolping
Sommerferier- Warstein

bis Karneval

Gardetanz

Jungkolping
Warstein
11.00-12.30

GWK
Jugendprinzen
12.30-14.00 Uhr

19:00
19:30

TV Warstein
Frauenturnen

TV Warstein
Frauenturnen

Forum
Jugendarbeit

GWK
Juniorengarde

20:00
20:30

21:00
21:30

GWK
Aktivengarde

TV Warstein
Frauenturnen

TuS Warstein
Taekwondo

GWK
Aktivengarde

TuS Warstein
Taekwondo

TuS Warsteln
Taekwondo

Hallenzeiten bis 16:00 Uhr kdnnen nur dann genutzt werden, wenn kein Sportunterricht der Schule/ OGS stattfindet.

Die Einheiten beginnen jeweils mit der Uhrzeit unterhalb der oberen Rahmenlinie!
Frank Behlke (Tel.: 0151 24 22 66 85) Vertretung: Herr Sobke (Tel.: 0160 - 48 11 111)

nach den
Sommerferien
bis Karneval

Freie Zeiten




